Lima tahun habis itu, pada tahun 1833 M, tulisannya serta jiplakan lainnya

dikeluarkan di Leipzig, Jerman.

Di negara-negara Arab, Raja Fuad yang berasal dari Mesir memerintahkan suruhan

pribadi guna menerbitkan kitab suci Al-Qur’an pada kuartal awal abad ke-20. Komisi

tersebut dipimpin oleh Syekh Al-Azhar, pada tahun 1342 H atau 1923 M. Selanjutnya,

mereka menerbitkan naskah atau cetakan yang bagus. Mushaf pertama yang diterbitkan di

negara Arab adalah Hafsi atau Qira’at Ashim menurut catatan sejarah di Dhabit. Sejak itu,

jutaan telah dijiplak di Mesir dan beberapa negara. Untuk memperbanyak pada hari